
 
 

ZARZĄDZENIE NR 123 /15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 września 2015 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji na 
zadania z zakresu wspierania sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski od września 2015 

roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 6 i § 8 uchwały  
Nr XIV/84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 297, poz. 3695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do oceny formalnej wniosków złożonych przez kluby sportowe 
na zadania z zakresu wspierania sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski od września 2015 
roku w składzie: 

1) Agnieszka Siergiej – pracownik Referatu Oświaty i Kultury  Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski; 

2) Urszula Wiesiełowska - pracownik Referatu Oświaty i Kultury  Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski; 

3) Anna Wesołowska – Demianiuk - pracownik Referatu Oświaty i Kultury  Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski; 

2. Ocena formalna wniosków złożonych o przyznanie dotacji na zadania z zakresu 
wspierania sportu w 2015 roku obejmuje: 

1) kompletność oferty; 

2) poprawność wypełnienia; 

3) terminowość złożenia. 

3. Na przewodniczącego komisji powołuję Annę Wesołowską – Demianiuk. 

4. Komisja w trakcie oceny wniosków pod względem formalnym, może wezwać 
wnioskodawcę do złożenia dodatkowych informacji lub dokumentów. Wezwanie do 
uzupełnienia może nastąpić telefonicznie, e – mailowo lub pisemnie. Uzupełnienie danych 
winno nastąpić w formie tożsamej z formą złożonego wniosku. Wnioskodawca powinien 
uzupełnić braki w terminie 5 dni od daty powiadomienia przez Komisję, pod rygorem 
odrzucenia wniosku. 

5. Komisja odrzuca oferty, które nie spełniają warunków określonych w ogłoszeniu  
o naborze wniosków i są niekompletne pomimo wezwania oferentów do ich uzupełnienia. 

6. Komisja w terminie do dnia 17 września 2015 roku dokona oceny formalnej 
złożonych wniosków oraz sporządzi protokół z dokonanych czynności.  

§ 2. 1. Powołuję Komisję w celu oceny merytorycznej wniosków złożonych przez kluby 
sportowe na zadania z zakresu wspierania sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski w 2015 
roku w składzie: 



 
 

1) Eugeniusz Jakubowski – przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu 
terytorialnego; 

2) Anna Szkoda -  przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu 
terytorialnego; 

3) Agnieszka Siergiej - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu 
terytorialnego; 

4) Urszula Wiesiełowska - przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu 
terytorialnego; 

5) Anna Wesołowska – Demianiuk – przedstawiciel organu wykonawczego jednostki 
samorządu terytorialnego; 

6) Marek Troc- przedstawiciel organizacji pozarządowej  

2. Na przewodniczącego powołuję Pana Eugeniusza Jakubowskiego, a na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Panią Annę Szkoda.  

3. Komisja do dnia 29 września 2015 roku: 

1) zaopiniuje  zgłoszone wnioski stosownie do zapisu cz. V ust. 4 ogłoszenia naboru 
wniosków, w tym dokona oceny merytorycznej; 

2) wyłoni wnioski najlepiej służące realizacji zadania; 

3) zaproponuje wysokość dotacji w ramach określonej kwoty w budżecie miasta od 
miesiąca wrzesnia 2015 r. 

4. Komisja dokonując oceny merytorycznej wniosków uwzględnia: 

1) stopień przyczyniania się wykonania zadania do realizacji celu publicznego, o którym 
mowa w Uchwale Nr XIV /84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski; 

2) wysokość środków w budżecie miasta przeznaczonych na dotacje dla klubów 
sportowych; 

3) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, celu 
zadania i planowanych efektów; 

4)  możliwości realizacji zadania przez beneficjenta. 

§ 3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego,  
w przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Postanowienia Komisji są wiążące, jeżeli w jej pracach bierze udział co najmniej  
50 % członków Komisji.  

§ 5.  Postanowienia Komisji rozstrzygane są zwykłą większością głosów. W przypadku 
uzyskania równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.  

§ 6. Każdy członek Komisji składa oświadczenie o bezstronności i braku powiązania 
 z którymkolwiek wnioskodawców ubiegających się o udzielenie dotacji. 

§ 7. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy przebiegu prac 
Komisji, a w szczególności: 



 
 

1) informacji, których ujawnienie narusza ważny interes stron oraz zasady uczciwej 
konkurencji; 

2) informacji związanych z przebiegiem postępowania z wyjątkiem informacji 
zamieszczanych w protokole postępowania. 

§ 8. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych wniosków wraz z decyzją o wysokości 
kwoty przyznanej dotacji dokonuje Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                               /-/ JAROSŁAW BOROWSKI 

 

 

 

 

 


